
UCHWAŁA NR X/67/19
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy  w miejscowości Lubawka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r.  poz. 2068 ze zm.), Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1.       § 1. Dla działki o numerze geodezyjnym 500/1 obręb 0003 w miejscowości Lubawka nadaje się nazwę 
ulicy
„ ul. Wysoka” oznaczona kolorem żółtym na mapie ewidencyjnej, która stanowi załącznik do uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

§ 4. Uchwała wchodzi we życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce

Michał Ołdak

Id: 1B4459AA-702B-4F7A-B362-23D72A3290B2. Podpisany Strona 1



Id: 1B4459AA-702B-4F7A-B362-23D72A3290B2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości rady gminy należy nadawanie między innymi nazw ulic i placów publicznych. Ustalanie nowych nazw
ulic, będących przedmiotem uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji
porządkowej, położonych w ich sąsiedztwie nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę lub już zabudowanych,
zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w
sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2012 r., poz. 125). Z wnioskiem o nadanie nazwy ulic dla
działki według ewidencji gruntów nr 500/1 obręb 0003 Lubawka wystąpili wszyscy współwłaściciele działek drogi
wewnętrznej (dz. nr 500/1). Należy zwrócić uwagę, iż nadanie nazwy ulicy służyć będzie ponadto bezpieczeństwu
mieszkańców oraz precyzyjną lokalizację dla nieruchomości, m.in. dla służb ratowniczych itp.
Stosownie do powyższego w pełni uzasadnione jest nadanie dla ww. działki drogowej nazwy ulicy.

Burmistrz

Ewa Kocemba

Sporządził:
Stanisław Wójcik
Inspektor ds. gospodarki wodnej, dróg i mostów
email: wojcik.stanislaw@lubawka.eu
tel. 516  322 338

Id: 1B4459AA-702B-4F7A-B362-23D72A3290B2. Podpisany Strona 1

mailto:wojcik.stanislaw@lubawka.eu



